平成  年  月  日

 浅羽町商工会 宛

 平成  年  月  日発行の「あさばタウン情報」の掲載を下記のとおり

 申し込みます。」

事業所名

代表者氏名                        ◯印

担当者氏名

所在地

電話番号  ＦＡＸ番号

掲載条件     コマ（ﾀﾃ 80mm×ﾖｺ 110mm） 単発・隔月・半年・年間

掲載金額(＊) 円
（会員 :5,000円／月／ｺﾏ、57,000円／年／ｺﾏ）

（非会員:7,500円／月／ｺﾏ、90,000円／年／ｺﾏ）

 ＊お申込みに際しての留意事項

  ①本チラシは、毎月 25 日に発行します。
  ②申込書及び原稿の提出期限は発行月の５日までとし、掲載コマ数に達した場合は先着順

   で締め切らせていただきます。
  ③公序陵辱に反するもの、本チラシに適さないと判断したものは掲載をお断りします。
  ④掲載場所につきましては商工会に一任していただきます。

 掲載原稿

あさばタウン情報 掲載申込書兼掲載原稿

提出期限

毎月５日まで

連絡先

浅羽町商工会

Tel  23-2440
Fax 23-4879
Mail
asaba-s@asab
a.or.jp